様式第１号（第７条関係）

うきは市ふるさと創生個性あるまちづくり事業実施計画書

年 月 日

うきは市長 様

申請団体名

代表者氏名 ㊞

次のとおり事業を実施したいので、うきは市ふるさと創生個性あるまちづくり事業実施

要綱第７条の規定により申請します。

記

１．事業実施主体

２．事業名

３．事業費

団体の名称

代表者氏名 会員数 名

住所・電話 〒

住所

TEL

事業費総額 補助金交付申請額 実施主体負担額

円 円 円

４．事業実施の期間と場所

(1) 期 間 年 月 日～ 年 月 日

(2) 場 所

５．事業内容

(１) 目 的

(２) 実施方法

(３) 効果

(４) 今後への発展性

６．添付資料

(１) 会員名簿

(２) 収支予算書

(３) 見積書

(４) その他参考となるもの

別 紙

収 支 予 算 書

1 収入の部 （単位：円）

2 支出の部

区 分 予 算 額 備 考

市 補 助 金

(個人・団体)

負 担 金

計

区 分 予 算 額 備 考

計